
https://www.pasiula.lt/pid-888764/gorenje-bos67371syw-orkaite.html

GORENJE BOS67371SYW Orkaitė

„HOMEMADE“ FORMA
Visada tolygiai iškepęs maistas
„Gorenje“ orkaitės gerai žinomos dėl savo inovatyvios apvalios
formos ertmės, kuri jau daug metų yra jų išskirtinis bruožas.
Įkvėpimu tokiai „HomeMade“ orkaitės vidaus formai tapo tradicinės
malkomis kūrenamos krosnys. Šios formos dėka karštas oras laisvai
juda aplink. Šiandien pristatome jums visiškai atnaujintą
„HomeMade“ formą, naujo šildytuvo dizaino pagalba ištobulintą oro
srautą ir dar optimaliau išdėstytas ventiliacijos angas. Visų šių
naujovių dėka visoje orkaitėje palaikoma stabili temperatūra.
Daugiau niekad patiekalai nebus perkepę vienoje ir neiškepę kitoje
pusėje. 
Sveikiems skanėstams
Nuo šiol galite mėgautis kepto maisto traškumu ir skoniu be
papildomų kalorijų. Kepant šiuo itin intensyvaus kepimo karštame
ore būdu patiekalams nereikia jokių riebalų, kad jie pasidengtų
nepriekaištingo skonio, traškia, auksine pluta. Dar geresnius
rezultatus pasiekti padės speciali perforuota kepimo skarda
(priklausomai nuo modelio), kuri idealiai apgaubs patiekalą iš visų
pusių. Puikiai tinka smulkiems mėsos, žuvies, daržovių gabalėliams
ir iš anksto paruoštiems šaldytiems produktams, pavyzdžiui,
gruzdintoms bulvytėms ir traškiems vištienos gabalėliams ruošti. 
Paprastesnis būdas kepti, naudojant
garus
Ši programa sukuria nepriekaištingai garais pripildytą aplinką,
kurioje duona pakils idealiai ir pasidengs itin traškia plutele. Viskas,
ką turite padaryti jūs - tai įpilti šiek tiek vandens į siaurą lovelį,
pasirinkti „ExtraSteam“ programą ir leisti orkaitei atlikti savo
darbą. 
Skaniausiai auksaspalvei plutelei
„Gratin“ funkcija skirta tobulai aukso spalvos plutelei ant lazanijų,
mėsos, bulvių apkepo ir kitų apkeptų patiekalų sukurti. 
77 l tūris
Pasirengę XXL patiekalams? Inovatyvaus dizaino sprendimas
suteikia daugiau erdvės orkaitės viduje, visiškai išnaudojamas
įrenginio plotis. Kiekvienoje kepimo skardoje yra daugiau vietos, o
aukščiausios technologijos užtikrina, kad maistas būtų gaminamas
tolygiai visuose orkaitės aukštuose. 
Greičiausias būdas iškepti šaldytus
produktus
Ši efektyvi kepimo programa - idealus sprendimas, norint išsikepti
visus šaldytus produktus ir pusfabrikačius. 
Techniniai duomenys
Bendroji informacija
• Produktų grupė Elektrinė orkaitė
• Orkaitės tipas Daugiafunkcė
• Serija Gorenje Simplicity Collection 2.2
• Energijos klasė A
• Spalva Balta
• Vidinė orkaitės medžiagas Emaliuotas vidus
• Durelių užsidarymas Classic
• HomeMade Plus shape Taip
Efektyvumas
• Orkaitės talpa (Neto) 77 l
• Maksimali orkaitės temperatūra 300 °C
• Didžiausias kepinio dydis 1360 cm²
Valdymas
• Laikmatis IconLed
Kaitinimo tipai
• FastPreheat
• Circular heater with entry steam
• Apatinis kaitinimas su karštu oru (Picos funkcija)
• Large infra heater with fan
• AirFry
• Lower and upper heater with entry steam
• Karštas oras
• Large infra heater
• GentleBake
• Atitirpinimas
AquaClean
• SavybėsOrkaitės apšvietimas Aukščiau
• Vidinės durelės yra pilnai stiklinės Taip, nuimamas
• Atlenkiamas viršutinis kaitinimo elementas Ne
• Kepimas jus lygiais tuo pačiu Taip metu
• PerfectGrill Taip
• „ExtraSteam Taip“.
• SuperSize Taip
• Gratin Taip 
Įranga
• Kepimo lygiai 1 x grotelės
• Kepimo skardos Gili emaliuota kepimo skarda, Negili emaliuota
kepimo skarda
• Orkaitės grotelės 1 pcs
• Termozondas Ne
Apsaugos sistemos
• Durų stiklas Dvigubas durelių stiklas
• Door surface temperature CompactDoor
• Apsauga nuo perkaitimo Taip
• Cooling fan DCS+ - Dynamic Cooling System Plus
Techniniai duomenys
• Energijos sąnaudos (ventiliacija) 0.821 kWh
• Galia 3.5 kW
• Plotis 595 mm
• Aukštis 595 mm
• Įrenginio gylis 564 mm
• Didžiausias montavimo nišos plotis 564 mm
• Mažiausias montavimo nišos plotis 560 mm
• Didžiausias montavimo nišos aukštis 600 mm
• Mažiausias montavimo nišos aukštis 590 mm
• Mažiausias montavimo nišos gylis 550 mm
• Supakuoto įrenginio plotis 620 mm
• Supakuoto įrenginio aukštis 660 mm
• Supakuoto įrenginio gylis 675 mm
• Bendras svoris 30.4 kg
• Svoris (Neto) 28.4 kg
• Įtampa 220-240 V
• Dažnis 50-60 Hz
• Nr. 741854
• EAN kodas 3838782674112 
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
GORENJE – tai pirmaujantis buitinės technikos prietaisų gamintojas
Europoje. Pažangias technologijas, puikų dizainą, efektyviai energiją
naudojančius produktus Gorenje kompanija tiekia vartotojams
septyniasdešimtyje šalių visame pasaulyje ir taip jau daugiau nei 60
metų gerina jų gyvenimo kokybę. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/BOS67371SYW.jpg
https://lt.gorenje.com/gaminiai/maisto-gaminimas-ir-kepimas/orkaites/OVEN-BO3CO8S01-1-BOS67371SYW-GOR/p/000000000000741854#

